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RUN/473/2024

Jamlik kulturtillgang till länets barn

Arendebeskrivning
Riksteatern Jämtland/Härjedalen ansöker om ett bidrag om 220 000 kronorföratt hitta

verktyg och metoderför att säkerställa en jämlik kulturtillgång för barn bland regionens

kommuner.

Assitej har presenterat flera rapporter som pekar på ojämlik fördelning av kulturupplevelser

bland barn och unga. Rapporterna pekar på att det många gånger berorpå att det inte finns

något system föratt säkerställa tillgång till, och uppföljning av, kulturupplevelser vilket kan

lägga över omfattningen på den enskilde läraren.

Riksteatern i jämtland/Härjedalen ser att kommunernai region Jämtland Härjedalen tar

del av deras subventionerade scenkonsti olika omfattning och menaratt förutsättningarna

för, och upplevelsen av, kulturskiljer sig en hel del åt bland kommunerna. I någon kommun

deltog i snitt hälften av barnen i en kulturupplevelse i skolans regi år 2023, medan samtliga

barn i en helt annan kommun deltog i två.

Projektet avser hitta verktyg och metoderföratt säkerställa en jämlik kulturtillgång för barn

i länet genom att undersöka nätverk och behov inom kulturverksamheterna, kartlägga

strukturer i samtliga kommuneroch genomföra en mer praktiskt riktad pilotstudie i någon

av de kommuner medlägst utbud per barn och år.

Riksteaterns har scenkonsten som sitt område men kommeratt samverka med, och se över

behov och önskemål från, olika konstformeri projektet för att säkerställa en bredtillgång till

kultur ochför att möta respektive regional verksamhets uppdrag inomlänet. Projektet

kommeratt ha en referensgrupp bestående av verksamheter inom kulturutveckling och

Estrad Norr samttillfråga Jamtli och Föreningsarkivet om deltagande,för att inkludera

samtliga aktörer inom kultursamverkansmodellen. Vidare kommer man dra lärdom av

liknande insatser på området.

Projektet avses pågå mellan november 2024till maj 2025 och presentera en projektrapport

samt förslag på liknande insatsertill flera kommuner, innan sommaren 2025.

Beslutsunderlag
Ansökanoch projektbesrkivning

RUN/473/2024 - Jämlik kulturtillgång till länets barn.
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Delegationsbestämmelse och delegation
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen

2023-2026, punkt 10.1.1.

Beslut
Region Jämtland Härjedalen beviljar Riksteatern Jämtland Härjedalen ett bidrag om

220 000 kronorför projekt och pilotstudie i enlighet med ansökan,för att hitta verktyg och

metoderför att säkerställa en jämlik kulturtillgång i Regionen. Medlen tas från objekt 5728

utvecklingsmedel ochbetalas ut mot rekvisition senast den 1 december. Se "Viktig

information gällande kulturstöd” om bland annat redovisning. Beslutet kan inte överklagas.
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Anmälan |
Beslutet anmäls till regional utvecklingsnämnden. \
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Utdragtill
Riksteatern Jämtland Härjedalen.


